



ERIK HOETMER

curriculum vitae



ERIK HOETMER

27 - 02 - 1966

Contactgegevens

Dr. FW Klaarenbeeksingel 18
3871 XC Hoevelaken
e.hoetmer@me.com
06 5770 7683

Vaardigheden

Adobe InDesign

- Easycatalog

Adobe Photoshop

Adobe Illustrator

- Packaging

Adobe After Effects

- Animaties

Automatisering

- Javascript

- Lua scripting

- HTML/CSS

Esko en Enfocus

Planning

MS Office

Wordpress

Talen

Nederlands

Engels

Hobby's

Fotografie

Martial Arts

Hiken

PROFIEL

Enthousiaste en ervaren graficus met ruime ervaring in alle disciplines van het grafische vak, waaronder Design, Illustrator, Packaging, Prepress, Colormanagement, Beeldbewerken, Automatisering en Video editen. Ook leidinggeven aan een afdeling en direct contact met grote klanten behoorde tot de verantwoordelijkheden.

Mijn motto is: Nooit "nee" zeggen maar alles aanpakken en zorgen dat het goed komt!

WERKERVARING

Edge Company Bv

Weesp

2003-2024

DTP en Workflow specialist

Workflow oplossingen bedenken en bouwen voor interne en externe klant toepassingen (o.a. Web portals). Productie automatisering in Indesign door middel van Easycatalog, Javascript en LUA scripting.

Van Ginneken & Mostaard

Amsterdam

2001-2003

Design Studio DTP Operator

Verantwoordelijk voor het designen en uitwerken van klant uitingen. Het betrof het gehele desktop publishing traject, van creatie tot het printgereed uitleveren aan de drukker.

Projectiecolor Bv

Hoofddorp

1998-2001

DTP/EPP Operator

De werkzaamheden waren voornamelijk gericht op het druktechnisch nalopen van aangeleverde bestanden en na controle het uitdraaien van films.

To The Point

Zandvoort

1995-1998

DTP Operator/Vormgever

Het ontwerpen en uitwerken van reclame drukwerk zoals flyers, logo's, folders en auto en gevelbelettering.

TRAINING

2010

Enfocus Powerswitch Workflow management

2004

Packaging in Illustrator

2002

Esko Art Flow, Workflow management

2000

HTML, css en javascript

2000

Javascript automation with Indesign

1994

Desktop Publishing

1992

Densitometrie cursus

1991

Reclame tekenen cursus